



neden olmuştur. Çevresel hareketler madencilik faaliyetlerinin engellemesinde önemli bir faktördür. Madencilik yazılımlarının gelişmesi daha az zamanda daha az mühendis ile iş yapılması imkanını vermektedir.

ABD'deki çalışan Maden Mühendisleri üzerinde yapılan bir çalışma mühendislerin % 45'den fazlasının kariyerlerinin ortalarında olduğunu göstermektedir. Bu çalışmada Maden Mühendislerinin yaş ve karşılık geldikleri yüzdelik dilimler aşağıda özetlenmiştir:

25 yaş altı	% 3
25-34 yaş arası	% 10
35-44 yaş arası	% 19
45-54 yaş arası	% 35
55-64 yaş arası	% 22
65 yaş üstü	% 1

POMZA SEMPOZYUMU 15-17 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Süleyman Demirel Üniversitesi Pomza Araştırma ve Uygulama Merkezi, İsparta Belediyesi, TMMOB Maden Mühendisleri Odası, İsparta Belediyesi BİMS Yapı Elemanları Sanayi Anonim Şirketi (İSBAŞ) ve BİMS Sanayiciler Birliği'nin ortaklaşa hazırladıkları Türkiye Pomza Sempozyumu ve Sergisi düzenlendi. SDÜ Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen sempozyuma, İsparta Valisi İsa PARLAK, İsparta Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet GÖRGÜLÜ, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet KÜÇÜKLER, BİMS Sanayiciler Birliği Başkanı Yılmaz ÖZALTIN, İSBAŞ Genel Müdürü Hüseyin ORTAÇEŞME, Maden Mühendisleri Odası Yönetim

Yani mühendisler yaşlanmaktadır ve emeklilikleri ile genç mühendislere yeni iş olanakları sağlanacaktır (Mining Engineering, Ocak 2005).

*Birebirçeviri değildir.

Kaynakça

Cochrane, j. , Indonesia Friends on The Make, Newsweek, Mayıs 2005

....Mining Engineering, Ocak 2005

....Mining Engineering, Kasım 2004

....Mining Engineering, Şubat 2004

Kurulu Üyesi Ali ÖNEMLİ, SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vecihi KIRDEMİR, öğretim üyeleri ve sanayiciler katıldı.

Müzik dinletisi ve sinevizyon gösterilerinin ardından sempozyumun açılış konuşmaları Bims Sanayicileri Birliği Başkanı Yılmaz ÖZALTIN , Musa ERTAŞ,İSBAŞ Genel Müdürü Hüseyin ORTAÇEŞME,SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vecihi KIRDEMİR ve İsparta Valisi İsa PARLAK tarafından yapılmıştır.

Sempozyum boyunca 52 adet bildiri sunulmuş ve Sempozyum kitapçığı tüm katılımcılara dağıtılmıştır. Sempozyumda ayrıca Panel yöneticiliğini, SDÜ Onursal Rektörü Prof.Dr. Lütfi ÇAKMAKÇI'nın yaptığı ve Yük. Mim. Cahit TOLUNAY, Dr. Yener ÇAKI, Mehmet TOMBUL, Münir İSKER, İrfan YILMAZ ve Hanifi ULUSOY'un panelist olarak katıldığı "POMZA ve ENDÜSTRİSİNİN DÜNÜ BUGÜNÜ ve YARINI" başlıklı bir de panel gerçekleştirilmiştir.

